
 

От 28.08.2020г. №92  

 
«О производственном контроле над соблюдением 

 

санитарных правил" . 

В целях выполнения Программы производственного контроля над 

соблюдением санитарных правил и норм. 
 

Приказываю: 
 

1. Утвердить "Программу производственного контроля над соблюдением 

санитарных правил и норм, проведением санитарно-противоэпидемических 

(профилактических) мероприятий в МБОУ «Специальная (коррекционная) 

общеобразовательная школа-интернат I вида» на 2020-2021 учебный год". 

2. Назначить ответственного за выполнение санитарного законодательства, а 

также постановлений, предписаний и санитарно-эпидемиологических 

заключений должностных лиц, осуществляющих государственный 

санитарно-эпидемиологический надзор, врача школы-интерната I вида 

Дибирову Аймисе Гаджиназаровну 

 

3. Создать комиссию для осуществления действительного контроля по 

организации питания детей, с правом их прохода на пищеблок (при 

обязательном условии соблюдения ими требований санитарного 

законодательства) в следующем составе: 

 

Председатель комиссии: директор 

Магомедмирзаева З. А. 

 

 Члены комиссии: 

зам. директора по ВР – Омаров Х. К. 

 зав. производством – Зайпадинова Г. М. 

председ.  профкома – Идирисова М. Б 

 

 

 
 

 

 

      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ  

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат I вида». 
 

Г. Махачкала, пгт. Ленинкент, Республика Дагестан, 367901, тел (8722) 51-02-42, e-mail: intgluch@yandex.ru, 

ОГРН 1070560002017, ИНН/КПП 0560034852/057301001, ОКПО 02094666 
 

Приказ 

mailto:intgluch@yandex.ru


 
 

4. Возложить функции по осуществлению производственного контроля над 

соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий на врача 

школы-интерната Дибирову А. Г. 
 
 
 
 

               Директор  

МБОУ школы-интерната I вида                                   З. А. Магомедмирзаева 
 


